
85

Jemný lapovací diamantový brousek zrnitosti D46.

Použití:
Slouží k oživení otupených ostří na HM i HSS nožích. 
Po broušení jím lze přeleštit ostří na vyšší kvalitu, 
než jaké dosáhnete brusem.

Provedení:
Na rozdíl od galvanických brousků, které mají jen 
jednu vrstvu diamantu v měkkém niklovém pojivu, 
má tento brousek diamantová zrna v celém průřezu 
silné bronzové destičky.

Upozornění:
Při používání namáčejte brousek do vody.

Typ obj. číslo Cena Kč
DIA brousek D46 951 01 046 380,-

Nabízíme zakázkovou výrobu tvrdokovových 
drásadel pro dlabání pravoúhlých děr. Drásadla 
vyrobíme podle Vašich výkresů nebo podle 
vzorových kusů. Přizpůsobíme se jakémukoli upínání 
na Vašem stroji. 

Ceny kalkulujeme podle jednotlivých zakázek.

Vysoce účinný prostředek na čištění nástrojů od 
pryskyřic, napečenin a dalších nečistot.
Koncentrát se ředí s vodou v poměru 1:4.
Dodává se v balení 0,6 nebo 1 litr.

Nanáší se postřikem, štětcem, nebo ponořením 
do lázně. Silnější vrstvy je vhodné mechanicky narušit 
pro snadnější navzlínání čističe. 

POZOR: Nebezpečný při styku s pokožkou (žíravý), 
 používejte ochranné pomůcky.
Použití: Na ocelové a tvrdokovové nástroje.
 Nepoužívat na frézy z ALU slitin, 
 narušuje jejich strukturu.

Typ Množství Obj. číslo Cena Kč
Čistič LKW – 0,6 0,6 litru 970 00 006 210,-   
Čistič LKW – 1,0 1,0 litr 970 00 010 260,-   

TYP: DIA BROUSEK D46

ČISTIČ, DIAMANTOVÉ BROUSKY, DRÁSADLA

TYP: DRÁSADLO

TYP: ČISTIČ LKW


